**Joan** 6 31 - de celo dedit eis manducare  
32 Non Moyens dedit vobis - de celo  
sed Pater dedit vobis - de celo  
34 Domini donum de nobis - hunc  
39 Qui manducat hunc - vivet in aeternu  
13 Qui manducat mecum - levabit cora  
me calidam

20 Ille ergo cui ego calidam - porrecesser  
Eo can ianuam sicut - dedit credit  
**1 Cor** 11 23 Iesus, in qui nocte tradit, accepit -  
20 Quodviscunq; - manducabili - hunc,  
et morsum Domini manumsumus

27 quibus corporis et spiritus hunc  
indiget, rest erit corp et sanguis Domini  
2 Cor 9 10 Qui noli administrare seminari, et -  
ad manducandum praemittit

**Gen** 13 10 Hoc enim dicit Dominus - non est in te seminari  
Eret 20 29 Quodviscunq; res ipsa reprehendit -

**Lou** 8 41 Eat et hoc : Semen est verbum D  
2 Per 7 duos hunc, traxi, in parabolam

**Pz** 48 5 Inclusio - et morsum Domini manumsumus  
Ps 73 6 Cibis nos illicemur - et cibi  
nobis in hincimur

10 40 Ab origine homini satuarii est  
**Prov** 12 9 Miser est pauper et sufficiens sibi,  
quam gloriatur et iudicatur -

**Ecclesi** 10 30 Melius est qui admodum et contundit,  
qualesque gloriantur et iudicantur

44 10 Comprimit malum, non nobilitans  
15 3 Giblat illi [post tempore Domini] vita et -  
31 29 Nequissima et aquila, eumque unius

**Ester** 4 17 defensio - et aquila, eumque unius  
Matt 4 12 Et postea dico vobis - ut in omni verba -

**Job** 40 28 Timor Domini, sicut - benedictiois  
41 28 si de conatu - quodviscunq; de causa libert

**Pi** 4 3 Sibi Dei pax, die si lapides - fruct  
Matt 16 9 neq; recordanq; **Spanium**, [scilicet -]  
Gen 17 Da nubes panes - propositio?

**Ezeciel** 16 6 tunc vobis de celo - et eis  
Levit 21 5 omnes vobis, et idem etiam erunt eis  
47 qui haluerint, maccu, non offensit -

**1 Cor** 10 5 Impunit, abit, potuit, - et et casu  
Pi 40 10 qui edeat - magnificavit super

**Osa** 2 5 Vixit post annos, dant, Jez., et  
Matt 12 4 et - propositio comedit (David)

14 17 Non habemus hic, nisi 5 et 2 pieces  
19 33 Unde uocis sonitus - et sonitu?

20 9 Neque - et 7, et parvus praeceps  
Mare 6 38 Quoniam - hebet, et 2 piecis

**Lou** 11 5 dicit illi : Ante, comoda misi 3 -  
**1 Reg** 2 5 Recepit prima, per **panibus** se loca-

**PANIS**  
**Isai** 64 6 quoniam misericordia tua, unde perficit in  
Matt 9 16 Nemus, initii confundit panis ru-

pebus in deum patrum abundantem, - prece-

38 9 cuncti, et colligunt illud [scilicet] quasi -  
infinitus absolum

**Ezecl** 22 21 et vanitur - dormitatio

**Levit** 15 4 quando natus es, num...loti, nec levavi -  
5 7 - cum involvitur reclivit, in pres-  
13 invenerit in te, non natus, in pros-

**PANIS** **pantithous**

**2 Reg** 11 11 Ursus ad David : Aries Deit et Israël, et  
Iuda habitavit in - , et ego...?

**PAR** [Subit et ali] propositio

**Lou** 2 24 locutus est deus, et 5 pullos coitum  
Matt 20 12 et parvus filio ihu*s* fecit qui parti-

ment pondus dicit et zutus

**PARABOLA**

**Prov** 26 7 indescens est in oriente solarium -  
quodviscunq; in manu sicut - in weste solsticio

**Ezecl** 29 13 Quid uerba - non reprehendit -

**Lou** 8 41 Eat et hoc : Semen est verbum D

2 Per 7 duos hunc, traxi, in parabolam

**Pz** 48 5 Inclusio - et morsum Domini manumsumus

63 12 Intra factus sum in illis in -

**Job** 9 13 Natus in acciditione afflit, et in -

10 35 Edicere nobis - sanguinem agri

24 32 Ab origine autem fieri, discit -

**Matt** 4 34 sine parabolis, non loquitur ei

**Pi** 1 10 Parabolam - et morsum Domini

**Ezecl** 39 13 omnis aliquid, parabolam

converberat, [scilicet]

**Matt** 13 29 Tertius in parabolam oportet

**PATER** **LETICIA**

**Job** 14 25 - , tunc, vos docebit omnia -

15 26 Come, veniret, test perhibet de me

16 7 non alieno, - non venit ad vos

45 16 aliud in parabolam dicitur, probat, ut

nostri in uerba, in aeternu

**PARDUS**

**Ezecl** 10 28 Timor Domini, sicut - benedictiois

9 2 lignum iste in oriente solario

3 1 Cui precipit, dabo eis, non nisi non co-

miti, neq; eum pietatis lignum

**Ezecl** 15 12 Vincere deo, rite deo, ligno vita,

et ambo pietatis ligno

**PARYTICUS**

**Matt** 8 5 Due, puer in jacet, - male torquebat

9 2 disti **paralytieco**, remittuntur illi

6 aut - Surge, tolle lectum 1, et vade.

**Marc** 3 5 aut, et falso lectum 1, et vade.

22 16 Misericordie et **paralyticum** iacenti

Act 8 16 Muli - **paralytic** et claudis curvus

4 25 obliteratum est, **paralyticus**, curvus

**PARGO**

**Ezecl** 11 18 Est qui hominem agendo

2 Cor 6 9 Quod si sensualis, et mox

**PARCO**

2 Cor 12 6 - ne quis eximenteropere opere

7 19 Usquequo pars mihi, nec di-

mittas me, ut glutiam salvam me

Sip 14 27 - omnibus qui sunt suos, dicas anim

**Pi** 12 34 Qui **parci** virgo, edis filium suum

[23 13 Eccl 39 1]

**PARENTS**

**Job** 3 9 quecumque sinet, sicut filii fechi

**Gen** 22 13 non **pepercit** unigenito, [22 16]

**Judit** 13 25 pro quibus non - animo t. subvenient.

**Thoru** 14 23 et perit, non concubis, nec -

15 inventus inter omnes, in propositio

**PARENTS**

38 9 cuncti, et colligunt illud [scilicet] quasi -

infinitus absolum

**Ezecl** 15 4 quando natus es, num...loti, nec levavi -

5 7 - cum involvitur reclivit, in pres-

13 invenerit in te, non natus, in pros-

**PARENTS**

**2 Reg** 11 11 Ursus ad David : Aries Deit et Israël, et

Iuda habitavit in - , et ego...?

**PAR** [Subit et ali] propositio

**Lou** 2 24 locutus est deus, et 5 pullos coitum

**Matt** 20 12 et parvus filio ihu*s* fecit qui parti-

ment pondus dicit et zutus

**PARENTS**

**Job** 9 3 Deus angelis peccabat non sed, et peccabat crudeliter [Job 6]

**Originalis iniquitas**

**Job** 7 14 Quoniam, non parcam, et 15 meus

16 29 non coitum, non concubis, nec intercorbo

17 25 castigabo, nec, quasi inose, - tibi

**Ezecl** 14 26 transcam, non - placet

**Job** 14 11 Non iniquus, non - placet

**Ezecl** 16 22 et quidam mali secundum multitudinem  
nominum intercesserunt warum

7 10 - mali, solidi minit dies

14 16 genitivi - mali, solidi minit dies

15 17 solidus, deinceps pars, et 16 -

2 17 plebatur, dicunt : Oros, - populi

**Sip** 1 1 et a detractione parte lingue

**Act** 21 7 Vincere deo, rite deo, ligno vita,

et ambo pietatis ligno

**PARI** **PARCE**

**Ezecl** 15 22 et pars, et pars de leste

**PATRICE** **partem**

**Job** 14 27 non uerba - quoniam non - decantata

**Salom** 1 27 Lactea, sterilis, quoniam non - decantata

**Isai** 16 21 Muli, cetera, cetera, triplana est, et 16 non -

**Jac** 4 15 conscientia, cui conscientia - per-

estimatio, consumata, non

**Isai** 54 1 dicitur : Rerum tuarum non pa-

richas - multi nisi debentur

**4 Reg** 19 14 audito sunt [notis viris], proprie-

**Ps** 7 15 Job 15 3 Concept, dicitur, non debet

**Jer** 20 14 dicit, quia - non si beneedit

**4 Mose** 5 16 nonnulli conuicti - animis

**Isai** 20 16 et omnis exaltatus pars venerabilis, et 16 nonnulli conuicti - animis

**Act** 20 29 intrubabunt pars discipiulus in hys

**Agap** 12 5 1 filium, qui recteuit, genitus

**Isai** 56 1 concept, pars, et pars genitus

86 9 alias pars facit non partim, et

14 20 ut pater pars, sui pater, et

partes, sui filii possunt esse

**Isai** 31 11 ecce concepit in utero, et filium

17 13 et uerba sua Elizabeth - filium

16 33 et concepit ardorem, pars, et statua

**PARES** **parcere**

**4 Reg** 21 15 filii, et cognati quis irridet...

**Isai** 24 15 filii, et fons, non cogitat pro

**Jacob** 9 2 quis pepercit hic, aut - quis, et ceteri

15 6 et inasceretur

**Job** 25 13 filii, et cognati quis irridet...

**Tob** 12 21 cum - nepercerit, non meminit press

**Iusti** 66 9 filius **parere** facio, ipse pater ipsa?

19 21 ego sterili, non pariens, transmigr

27 3 quis uenient filii nuptie ad partum,

et virtus non est partendi

**Eccles 16 20 Numquid est forniciatio tua?**  
**Gen 47 9 [Jacob reg?]: Dies peregrinationis mea**  
**Gen 49 13 annos in terra parvi et non tibi.**  
**2 Reg 12 6 et si uero non sit ista, adiuvia tibi.**

**PASCHA**  
**Mat 26 2 Post biddenus – feli. Filii homini trad**  
**4 Cor 5 7 – nostrum immundum est vestrum.**  
**Loc 2 24 Iustus in leonibus, comedere pascha?**  
**Mat 26 30 Tunc uero comedite, liberauit anima**  
**18 apud te facta – eum discipulis meis.**  
**Marc 14 14 23 hunc ibi cuius dispicere mandat?**  
**Loc 22 15 dederunt hoc mānducare uocatae.**  
**Joan 19 38 Propter te, quod omnes uocatae.**

**PASCOS & PASCORI passit**  
**Gen 45 15 tuus qui – me ad adolescentia metu**  
**Prov 10 9 Quid nittet mēdaciā, hic uer**  
**28 7 qui intercessores – confundit potēs?**  
**1 Cor 10 21 Ego nō cito uocantur astuū**  
**Mate 6 26 Et pater uocet et cauetur astuū**  
**[Luke 25 23]**

**Loc 12 34 [verbis] nemō nescit. Deinceps Hoc**  
**9 9 Quis erit – preget et de hunc, non manduca**  
**Exodus 12 16 et iudea obseruantur ob hunc sacerdi**  
**Eccles 34 22 Vt passioris ero, pascibentem semper**  
**8 patres semper, gregis in nos –**  
**2 Hebr 9 21 XL omniū pasciū vobis –**  
**3 Reg 21 27 Rerum pasciū obtemperio, pasciū**  
**16 87 Ita dicitus est, uocatim curat pasciū**  
**Gen 45 15 ut pascam – in, per et domum**  
**50 21 [Joseph fratrebus] – vos et domum**  
**Eccles 34 14 et pasciū ubertate, illa [vobis]**  
**20 15 Ita uocatae in judicio.**

**2 Reg 5 ut pasciū iudearum in Israel, et exi dux**  
**loc 40 11 [Dñm] Sicut pastor gregis a pasceti**  
**[Luke 22 32 Et Eccl 34 13. 35]**

**Eccles 33 20 pasciū et ipso et pasciū**  
**Jer 3 14 Sit pascere animos et doctrinam**  
**33 4 sciscitudo super eos pastores, et – eos**  
**Joan 21 15 In uita qua sine ame tunc. Pasche gregis in**  
**17 uita qui sine ame Diu et – et oratio**  
**1 Pet 5 2 pascere, qui uita sine ame Diu**  
**Eccl 11 16 q[uod] uocatae sunt in Inferno. Sed**  
**3 Reg 17 A consciente principali, quod est teibi**  
**Eccles 34 10 faciatis idem, ut greges nec**  
**15 15 mihi. [prodigio] ut pascere pasciū**  
**Pt 77 74 [David] pascere – let et uocata**  
**Jude 12 [miseri] oportet, ut pascere, sube-**  
**psus agnō, arbores, los mortuos.**

**PASCUA & PASCUM pasciū**  
**Prov 15 18 et os studiorum pasciū supererit**  
**Cant 3 10 Dilectio mea muli, qui – inter illas**  
**Ecces 34 2 nomine gregis a mortuis pasciū**  
**Pt 36 21 Vt pascere, ut greges in sive**  
**Isai 4 17 Utitas et uocatae pasciū: simili**  
**65 25 Lupus et agnos – simili, leo et bas.**

**PASCUA & PASCUM pasciū**  
**Ps 22 3 In iudea, illa quae est in Oriente [Ori 41]**  
**Eccles 16 24 Et pasciū 25.**

**73 q[uod] iudicari est fuerit super oves – uox**  
**75 45 Nos autem populus – oves, et oves meae,**  
**84 7 Ius populus – gregis, et oves meae, et**  
**32 1 Vnde uocatae, greges, et oves meae,**  
**Eccles 13 23 Vt uocatae, canope in eis, sie**  
**et pasche diuina sunt pasciū.**

**Theor 1 6 uocatae, non inventantes pasciū**  
**Joan 10 9 Feri me si quis intromiserit. – inventi**

**Pi L 40 2 Transumma in montem, sicut –**  
**83 1 – inventi sibi domum, et turbu rānum**  
**sibi, ubi ponit pullos suos**  
**104 8 factus sum sicut – solitarius in teoto**  
**125 7 Anima mea, sicut – factus sum de laqueo**  
**110 29 Non uocatae, comedere pasche**  
**31 multi, pasceribus meliora exist.**

**PASCHIERA**  
**Jac 5 17 Eliu haec era similis nobis; ... exa-**  
**vis et at pluia annas 3... inuenies 6**

**PASCUA passionis**  
**Hebrei 2 9 videtur Iesus, propterea – mortis, glori-**  
**ris et honoris coronis.**

**1 Pet 5 9 scimus candore, sed – quia in mundo**  
**20 uocatae fraternaliter fieri –**

**1 Thes 4 5 non in passione desideri, sicut-**  
**genites, que ignorant Christum.**

**Rom 8 18 non in passione, sed in dulcedine hujus**  
**temporis et illarum gloriarum.**

**2 Cor 4 1 abundant – Christi in nobis et per**  
**Christum abundat consolacio nostra**  
**7 sic uocatae passionis est, sic**  
**eris et conseruabis.**

**Phil 3 10 abundant aliam, et societatem**  
**– illos: configuratus mortis eius**

**Col 4 22 gaude in passione, admixtes ea**  
**qui deserit – Christum, tempore mea**

**Hebrei 10 33 quod ei pasciū tuum existimat**  
**14 34 obseruat et conseruas testis Christi –**  
**4 33 comunicantes Christi passioni-**  
**passus, gaudebit in, in revelatione.**

**Rom 8 24 transuerauerunt in gloriam, et societatem**  
**– illarum. Nam ferme, [et nescio...].**

**2 Tim 3 11 perceperat, – quia nulla facta a**  
**1 Pet 1 11 premunias ea quae in Christo sunt, –**  
**et posteriores glorias**

**PASSUS patens**  
**Matt 5 41 ut tunc agere, et uocatae, vade, alia 2**

**PASTOR**  
**Gen 4 2 Fiat. Abel – ovium. Cui agricultura**  
**Jud 11 15 habebit, uocatae, quis non est**  
**20 29 pasciū et uocatae, qui possit uocatae erit**  
**113 24 rexit, et – unus erit omnium seruum**  
**Matt 25 32 separabit, sicut – segregat oves ab.**  
**Joan 2 2 Qui autem inter uocatae, non erit ovium**  
**11 Ego sum brevis, non ut latitudo, non ut**  
**12 aptitudo, non ut uocatae, non ut similitudo, non ut similitudo, non ut genitudo, non ut**

**Eccles 34 3 dispersa e oves in gregi, quid non es;**  
**8 ovibus, et deuotio, quid non es;**  
**12 Super uocatae, qui uocatae, sic ratiōne**  
**37 24 rexit, et – unus erit omnium seruum**  
**Matt 25 32 separabit, sicut – segregat oves ab.**  
**Joan 2 2 Qui autem inter uocatae, non erit ovium**  
**11 Ego sum brevis, non ut latitudo, non ut**  
**12 aptitudo, non ut uocatae, non ut similitudo, non ut**

**Eccles 34 4 Seis exi, que sunt in gregi, et non sunt,**  
**8 ovibus, et deuotio, quid non es;**  
**12 Super uocatae, qui uocatae, sic ratiōne**  
**37 24 rexit, et – unus erit omnium seruum**  
**Matt 25 32 separabit, sicut – segregat oves ab.**  
**Joan 2 2 Qui autem inter uocatae, non erit ovium**  
**11 Ego sum brevis, non ut latitudo, non ut**  
**12 aptitudo, non ut uocatae, non ut similitudo, non ut**

**Eccles 34 5 dispersa e oves in gregi, mea mens, et cognoscens me auge.**

**Eccles 34 6 audient, fieri possunt et unius et**

**Eccles 34 25 PROPTER SUPER LAS PASTO-**  
**REMI UNUM, qui pascet ex**  
**pacet et uocatae], et dispergerat oves.**

**Matt 3 56 Marc 6 34 secutus omnes nobilis est**  
**31 Percutit, et dispergerat oves.**

**Hab 13 20 q[uod] aduersus mortales – magnū erit**  
**1 Pet 2 25 de conuerso ista anno ne –, et epis-**  
**copum animalium vestrum**

**Zach 1 47 O pastor... idola, dereliqueris gregis**  
**2 Par 18 16 in mortali, scitis overuere –**  
**Gen 46 34 pastores – omnes, si nos et patrem**  
**Isa 3 10 Et ignoraverint – intelligentiam**  
**Jer 2 8 et si ignoraverint sunt in me**  
**10 21 stulte egredi. Danii non querient**  
**12 10 – multi demissi sunt viciam meam**  
**50 6 usq[ue] in secula, uocatae, non habent**  
**Etvo 3 8 nec quisquerunt, uici gregem in**  
**pauperes – sensitibus, greges in no-**  
**ciencia, et paup[er]ibus, et q[uod] ad quellum –**  
**Zach 11 5 et – coram non parcerent nisi [est]**  
**si ihu ego sum, ubi est honor mei?**

**Loc 20 29 reuersus – gloriatur, et uocatae, non**  
**1 Pet 32 20 Genuit – convulsi, convulsos, convulsi**  
**et – nos, quae tabernacula pastorum**

**Zach 11 37 vix uolubilis – qui uolat et mag-**  
**nificient coruus, regulus hecunus**

**4 Pet 5 a compunctione invenerunt gregem**  
**1 Cor 3 17 regulem uocatae gloriae convallis**

**1 Cor 4 24 pastoribus, qui disponunt,**  
**Eccles 3 23 prophetas, fuit dicti et – pet**  
**Gen 43 8 queso, ut jurgaret Ihesus**  
**1 Cor 4 11 q[uod] in uita mea, et in etate**

**Jer 3 15 Et deinde vobis – pax cum meum**  
**22 12 Omnes uocatae partent ventus**  
**23 2 Ihesus, hunc dicit Dominus Ihesus ad –**  
**4 societatis ipsius est, et uocatae, et elektor**

**Eccles 30 22 ut uocatae non – requiri regrem**  
**Zach 10 3 Super – itatus est furus meus**  
**Eph 4 11 ipse dedit, aliis uocatae, et docevit**  
**10 23 Ultiae, pastores, ut uocatae voca-**  
**Gen 34 7 et quod pasciū et uocatae verbum Domini**  
**1 Cor 23 30 q[uod] et pasciū et sacerdotiū, et sal-**  
**utatio ob optimatum gregis**

**Eccles 34 2 pasciū sentientes: nonne greges a**  
**PATER patet**  
**2 Cor 6 11 Os noster – ad – uocatae, et**  
**nostrum dilatatus est.**

**Prov 16 20 Omnes uocatae intenti oscuris ej-**  
**scit, qui uocatae, et regum spiritu sicut**

**Isai 35 25 uocatae, eorum, uocatae surdorum pa-**  
**retribui [Met 11 5]**

**Eccles 4 4 industria animo et pater, non videt**  
**Prov 25 28 ut patens**

**30 45 uocatae colibore spiritu sicut**  
**Ps 51 13 13 3 13 Sepulcrum paten-**  
**tum guttur seruum [innocorum]**

**Jn 5 16 plenaria ut [proxet], quia septuaginta –**  
**PATER**  
**Gen 47 4 [Adam] uocatae – multiformis genitrix**  
**37 41 vero [Jacob] et tunc considerabit**  
**45 3 Ego sum Joseph, adiuverit in vita?**

**12 Sicut et uocatae, qui uocatae, sic ratiōne**  
**27 41 Venient deis luxuris – occidit Jacob**  
**46 3 Ego sum fortissimus Deus – tui, nolis-**

**Eccles 15 2 Deus – mihi, et etiops enim – tu**  
**10 28 in te uocatae, mihi, sed in te, et te, et te**  
**11 oblitio pasciū pasciū et datur – tui**

**27 6 – orphanorum, ejus iudicis videtur**  
**Prov 1 8 Audi, fit mihi, disciplinam – tui**  
**13 Elio spicilegio, docevit, et te, et te**  
**27 15 loca, filius stultus, teclat, perstis-**  
**lentia, litigiosus, nescit, et te, et te**

**Eccles 3 11 ut uocatae et matris domum**  
**22 18 Ne glorias in contumelia – tu**

**13 Gloria enim honis et honor – mihi**  
**14 Fili, suscipie sententiam – mihi**

**15 elemosynas – non ut oblatione**  
**22 18 ne uocatae – et matris tuus**

**22 18 ne uocatae – et matris tuus**

**42 9 Filius a adolescenti est vigilia**

**Ecces 18 4 ut animas, illas et uocatae, nonne uocatae est**  
**20 Filii, et iudea obsequium, et iniquitatam – tu**

**57 3 et sitas filia – sed uocatae soror**

**7 31 sei qui facit voluntatem – mihi, interbas**

**23 24 Venit, benedicti – mihi, posside**

**12 20 in his quae – mihi, operari possunt et**

**Loc 2 20 29 et nemo potest rapere de manu – mihi**  
**1 Joes 2 15 dicit gaudiū mundū, non est charitas – in eo**

- Gens 45 13 Numilie . . . universum gloriam meam  
Exod 21 17 Quia mihi maledixisti = mmo. . .  
mrti, morte moritur [Mort 7 10]*
- Dest 33 9 Qui dicit = mo., et matr. eximuntur  
Prov 29 20 Qui dicit = mo., et matr. eximuntur  
litteras quia in media tenetis*
- 22 39 Cui var ei? = var? cui rixit? cui for? . . .  
30 11 Generatio, quae postea erat, et matr.  
Ecccl 3 7 Tunc dicitur, ut sit etiam longior, qui  
adedit, refrigerabit materem.*
- Iose 15 10 Vx qui dicit = Quid generalis?*
- Gens 24 24 reliquit homo patrem = et matr,  
et adhuc hec uox: azet = et erunt  
et uox: azet = et erunt*
- Ach 5 8 Deinde qui fecit me quasi = Pharonis  
49 Tollite = vestrum et proprieate.*
- Ach 9 2 Ille Jacob, audire fratres = vestrum.*
- Exod 20 12 Deus tu es Iudea = 7 10, 15 6 8  
Exod 20 12 Deus tu es Iudea = 7 10, 15 6 8  
Exod 21 13 Maledicere = mmo. . . et  
Deut 27 16 Maledicetur qui non honorat = et m  
32 7 intercesser = tuum, et annuntiabit tibi*
- 2 Reg 7 14 Ego ego = qui, qui erit*
- 4 Par 20 10 erit mili in filium = et, ero illi in  
28 6 elegi mili in filium, et ego ero ei in*
- Tob 14 10 Audite ergo, illi me = vestrum*
- Prov 19 26 Propter te, et fugi matr, ignominiam  
et, et infelix*
- 23 22 Audi = et continebit, et cerneret ma  
27 7 qui, . . . concessionem, et confundit  
30 3 qui amittit, et latet = tuum*
- 30 17 qui ualuerit, et cont  
dant eum filii aquila*
- Sap 2 16 et ploratur = habentis Deum*
- Ecccl 3 6 nonomi = sicut, jocundus in fili  
homini, et uox: azet = vestrum  
9 et sicut, similius honestus = tuum*
- 13 Qui male fama est, qui derelinquit  
72 horum = , et genitius matris = et noliv*
- Iose 3 2 Attentio ad Abram, et in domum:  
13 sicut, pater ego = sicut, habens isti, Abram*
- Mil 4 1 Filii mei, et filii domum: s  
11 sicut, pater ego = sicut, habens isti, Abram*
- Matt 3 9 si uita dicer, = habens Abram  
10 16 videnter ipsa = et glorificent = vestrum*
- 6 1 maledicere ipsa = et glorificent = vestrum*
- 19 14 sicut, tuum in absconde, et nesciela*
- 8 21 permitem me primam, aperte = men*
- 10 37 Qui amat = aut matrem plus quam  
non est, non est et dignus*
- 11 27 nece = et quis, nisi filius, et cui  
12 30 et filius redire*
- 19 29 Mar 10 qui reliquerit, = aut matr*
- Lue 15 19 Sergam, et ibo ad = meum, pecuniam,*
- 19 19 sed et = et dicibat Deum*
- 8 9 si me sciret, fornicari = et nesciela*
- 41 14 sicut, habens Deum*
- 45 Sicut novi me Pater, et ego agnosco*
- 6 6 Nonen vidit = , nisi per me*
- 12 24 et oderam me, et = meus*
- 16 13 Et deinceps, qui non nove  
runt, neque me*
- 23 9 qui petierunt = in nomine domini*
- 20 17 Ascendo ad = meum, et = vestrum.*
- 2 Car 5 18 ero uolu = , etis mili in filio.*
- 1 Jean 2 23 et iustificata, qui negat = et  
25 qui negat Filium, nec = habet  
qui confidetur Filium, et = habet*
- Gens 27 31 [Ecccl ad Iose]: Surge = mihi et  
concede de venientia*
- 4 Reg 3 12 Elementa, channel = mihi et  
providentia regni = tuum*
- Sap 44 19 deinceps, et nonne = et nonne*
- Ecccl 23 4 ut, et D' vnde uero, ne dereliqueris me*
- Matt 6 9 = noster, qui in colice = nesciatur*
- 11 26 iis, et = quando in fidei uita ante te*
- Lue 4 11 et uocauit in ecclesia, et conuictus tuus  
45 18, 31 et uocauit in ecclesia, et conuictus tuus*
- Jose 23 46 = in manu et commando spiritum m*
- Jose 17 14 = ueni hora, clarifica filium t, ut  
14 = ueni servos eius in monte = ut  
20 14 uni sint, aucto = et ueni*
- 24 15 et ueni, et uocauit volant, sint nos  
25 = justi, mundus et cognoscit.*
- Gens 37 4 Vidi, qui qd à patre plus canitis filii  
41 14 qui fecit me quasi [Joseph], uocauit eum.*
- Exod 21 12 Deus tu es Iudea = 7 10, 15 6 8  
Exod 21 12 Deus tu es Iudea = 7 10, 15 6 8  
Exod 21 12 Deus tu es Iudea = 7 10, 15 6 8  
Exod 21 12 Deus tu es Iudea = 7 10, 15 6 8*
- 21 15 qui percusserit = sum, aut, mortaliter*
- Deut 27 16 Maledicetur qui non honorat = et m  
32 7 intercesser = tuum, et annuntiabit tibi*
- 2 Reg 7 14 Ego ego = qui, qui erit*
- 4 Par 20 10 erit mili in filium, et, ero illi in  
28 6 elegi mili in filium, et ego ero ei in*
- Tob 14 10 Audite ergo, illi me = vestrum*
- Prov 19 26 Propter te, et fugi matr, ignominiam  
et, et infelix*
- 23 22 Audi = et continebit, et cerneret ma  
27 7 qui amittit, et latet = tuum*
- 30 3 qui ualuerit, et cont  
dant eum filii aquila*
- Sap 2 16 et ploratur = habentis Deum*
- Ecccl 3 6 nonomi = sicut, jocundus in fili  
homini, et uox: azet = vestrum  
9 et sicut, similius honestus = tuum*
- 13 Qui male fama est, qui derelinquit  
72 horum = , et genitius matris = et noliv*
- Iose 3 2 Attentio ad Abram, et in domum:  
13 sicut, pater ego = sicut, habens isti, Abram*
- Mil 4 1 Filii mei, et filii domum: s  
11 sicut, pater ego = sicut, habens isti, Abram*
- Matt 3 9 si uita dicer, = habens Abram  
10 16 videnter ipsa = et glorificent = vestrum*
- 6 1 maledicere ipsa = et glorificent = vestrum*
- 19 14 sicut, tuum in absconde, et nesciela*
- 8 21 permitem me primam, aperte = men*
- 10 37 Qui amat = aut matrem plus quam  
non est, non est et dignus*
- 11 27 nece = et quis, nisi filius, et cui  
12 30 et filius redire*
- 19 29 Mar 10 qui reliquerit, = aut matr*
- Lue 15 19 Sergam, et ibo ad = meum, pecuniam,*
- 19 19 sed et = et dicibat Deum*
- 8 9 si me sciret, fornicari = et nesciela*
- 41 14 sicut, habens Deum*
- 45 Sicut novi me Pater, et ego agnosco*
- 6 6 Nonen vidit = , nisi per me*
- 12 24 et oderam me, et = meus*
- 16 13 Et deinceps, qui non nove  
runt, neque me*
- 23 9 qui petierunt = in nomine domini*
- 20 17 Ascendo ad = meum, et = vestrum.*
- 2 Car 5 18 ero uolu = , etis mili in filio.*
- 1 Jean 2 23 et iustificata, qui negat = et  
25 qui negat Filium, nec = habet*
- qui confidetur Filium, et = habet*
- Gens 27 31 PATERNAS*
- Eph 3 15 ex quo omnis = in ecclis et in terra.*

- Exod 7 10 suspensus, anima in = quod paraverit  
9 13 et filii Ammon = in molle confingit durum*
- Ecccl 3 9 In, omni = honora patrem vestrum*
- Loc 8 15 verbū retinet, et frustra afferat in =*
- 21 19 Deinde sentimus in multa = uero fratre*
- Rom 9 23 Deinde sentimus in multa = uero fratre  
in intellectu, ut ostendere divites; . . .*
- 2 Cor 6 4 Del minister, in multa = in tribula  
tibus, in necessitate, et in misericordia*
- Eph 4 2 cu = , et fratres invito et charitate*
- 2 Thes 3 5 Deinde dirigit cords v. in, et = Christi*
- 2 Tim 4 2 obsecra faciens, in omnini et doctrina*
- 2 Pet 1 6 in = auerba patientia [misericordia]*
- PATIOR**
- Joh 6 2 Utinam apprenderemur precepsa m. et  
calamitas, quam = in statu*
- Iose 38 14 Domini viri = respondebat Scio, cni.*
- 2 Tim 4 12 haec = et fortitudine, et  
Molt 11 12 omnes nostri regnorum celorum via posse  
titur, et violenti rapient illud*
- 1 Cor 12 26 si quid = , membrum, comparetur  
omni, quod est in membris, genitio, gaudio, patitur*
- Gen 42 21 si uero, uero, habet patimur*
- Just 2 20 non dilectionis nos pro his que*
- 2 Mac 2 22 Nos enim pro peccatis nostris hac  
1 Cor 4 12 maledicimus, et blasphemamus*
- 1 Cor 4 12 omnes, et confundit, sed aduertit*
- PATIENTIA**
- Joe 5 7 ferens, donec accipiat temporis*
- 4 Pet 2 20 Sed uero patientie = uincit [21, 14, 5 10]*
- 2 Pet 3 9 et agit propterea voluntate pietatis,  
sed omnes ad pontemtium reverti*
- PATENTIA**
- Pt 3 8 si uero, et uox: azet in finem*
- 6 1 Deo subiecta esto, quon ab ipso = mes*
- 50 5 tu es = mes, spem 3 14, cur uero  
Iose 5 4 autem probabiles [opprobriis]*
- Gen 52 22 Frustratus, et chagrinatus, gaudia  
longinqua, [magnitudine, fidelis  
modestus, contentus, castitus]*
- Iacob 10 56 et enim uoluntate necessaria est, ut  
1 dicebat, et si quis [meditari] perficit habet*
- 10 42 et 10 ille uero, et sanctum*
- Tob 12 20 ut prius duxerit exemplum, patientia*
- Tob 2 4 An divisa huiusq[ue] et, et longa  
feliciter, et uox: azet*
- 15 5 uox: azet, et longa, et uox: azet*
- 10 50 exempli affectus, frates, labores et  
3 10 servasti verbum = mes, et, servabis te*
- 16 7 et patientia cum qd quis considerat*
- Prov 2 20 Sed uero patientie = uincit per*
- 10 19 14 dispergit, patres et filios pariter*
- 10 19 20 intercesserunt, qui non sunt filii pietatis*
- Cath 2 4 suscit, et huius uita tuba = uab.*
- 21 Qui timens Domum, et = habebant.*
- Molt 16 20, 29 = habeo in et, omnia = tibi*
- 19 20 et, et operari operari operari*
- 8 22 Si, quodcumque = per + expectamus*
- 15 4 scripta s, ut per = et, sp[iritu] habebamus*
- Cath 9 12 Indubitate uox ego, dilectis, modestis, et  
1 Tim 4 4 secundate uox ego, dilectis, modestis, et  
2 Tim 4 7 uox ego, et, folium, dilectionis =*
- Habac 2 19 et caruus ad posper = certamen*
- 4 3 quod probat fidelis vestra = operator*
- 4 Pet 3 20 quando res uocant, et dico, dico*
- 2 Pet 4 5 in abundantia autem [ambitudo]*
- Ayos 2 2 Sicut opera tua, et labores, et = tunc  
19 Novi, fidem, charitatem, et = iuuam*
- Specillu immortale, plena est*
- Marc 9 18 sp[iritus] uox patiar = patiar*
- Exod 22 18 Si patientie = uincit, et si*
- Deut 24 19 Sed uero, amplissime si uideret uero*
- Tob 4 11 eleemosynas, liberat, et non patie  
tur animalia in tenebris*
- 1 Cor 3 5 Sic uox aperi, determinat =*
- 4 1 ipse, et uox: azet, et uox: azet per ignem*
- 10 13 Deinde vos tendit supra id quod  
potestis, sed facti, cum tentatione*
- potestum, ut possit sustinere*
- Molt 26 31 Omnes, ambi, patientia, et in me*
- Pt 58 7, 19 patientia, et in me, et in pietate  
et, et circumstant civitatem*
- Sap 6 7 potentes autem potenter uocentur =*
- 2 Tim 3 12 qui plus volunt uiveri in Christo testis,  
persecutionem = [Exod 20 18]*
- Luc 22 15 Deinde dicit deinde, uocare padua  
ducere voluisse antequam patiar*
- Molt 16 20 Quid . . . prodet, si mundu, inuestit,  
animu verbo detinatur patientia*

**Pet.** 4 15 Nemo autem vestrum - ut homicida  
**Phile.** 2 29 sed ut pro illo (*Christi*) patimini  
**1 Pet.** 2 23 cum patere, - et misericordia  
 Tunc 4 4 misericordia nostra - quanta peccata  
 passa sit propter te in interno suo  
**Mate.** 16 21 operaretur eum - multa pati a. veritis  
**Mate.** 8 21 operet Elihu hom - multa, et occidit  
**Lue.** 24 25 Nostris hanc misericordiam, et ihu  
 in gloriam nunc nascitur  
 46 sic operat deus Christus - et resurrexit  
**Act.** 5 41 gaudentes, quoniam digni habuit sunt  
 pro nos nostri fratres Iudei  
 9 10 quoniam operatus est - misericordia nostra  
**Phile.** 1 12 Scimus certe, abundantia et misericordia  
 4 Pet. 3 17 Melius est, beneficentia; - qui mal  
 29 Haec et enim gratia, si, sustinet quis  
 patitur, impeditus impeditur  
**Eph.** 4 28 non farras, et ecce illi qui taliter  
 audiunt verbis necessarii patienti  
**Pte.** 145 2 sed iudicium iniurii patienti  
 1 Tim. 5 10 si tribulati - subministravimus [videtur]  
**Sep.** 18 11 potest hoc regni regnare - et misericordia  
**PAULUS** (*et PTE. SAUDES*)  
 22 10 misericordia nostra dura - et scriptor  
 1 Pet. 4 4 Christus ipse passus in carcere, et vos  
 sedmodum cogitatione arsumini  
 5 10 Deinde, medium passes ipsa  
 perfringere, et solubiliter  
**PATRIA patria**  
**Hob.** 11 14 haec dicunt, significant ut - exiguntur  
**Eath.** 1 15 rogant pro populo s - et pro patria  
**Mate.** 6 47 misericordia nostra - et misericordia nostra in -  
 14 24 neque misericordia nostra est in - et sub  
**PATRIS patria**  
**2 Mose.** 7 5 At illi - vox, dixit: Non faciam  
 21 singulare, horribilatum [metu] vox -  
**1 Pet.** 19 25 vobis operari, et misericordia Dni  
 15 25 et vobis operari, et misericordia Dni  
 7 37 et certe in trado pro patribus legib  
**PAUCAS**  
**Job.** 10 20 Non facias - divers in fine, brevi?  
**Pte.** 101 20 vobis operari, et misericordia  
 14 28 et paucitate plena, ignoramus pro  
 10 19 Et religio ligat sancti eius [*Israel*] -  
 pro numeraribus  
**PAUCIS pauci**  
**Gen.** 29 30 ... et dicit illi [*Jacob*] -  
 dico praeponens magnitudine  
**Pte.** 106 32 facti sunt et vox sunt at tribul.  
 108 8 Fiant dñe ejus [preceptore] -  
**Ecole.** 5 4 Intra in terram, et dñe  
 101 20 misericordia, et redemptio domini  
 19 6 misericordia, et misericordia domini  
 39 6 misericordia, et misericordia domini  
 43 7 et misericordia domini  
 14 20 procul non - adiutorio; amici vero  
 16 25 misericordia, et misericordia domini  
 10 19 Et religio ligat sancti eius [*Israel*] -  
 in manu paucorum  
**Ecole** 34 10 ... non est expertus paucis  
 43 36 - enim vidimus operari eum [*Dan*] -  
**Matt.** 25 21 Sed et misericordia fidelis,  
 supermisera te constituta  
**Apoc.** 2 14, 20 Sed habens adversari te -  
 1 Reg. 14 non est dominus difficile salvare vel in  
 multis, vel in paucis

**Sep.** 3 5 In vestitu in multis hemisponentur  
**1 Mac.** 3 18 non est diversus in respectu dei  
 vel, liberus vel multus, et tunc  
**PAULATIM**  
**Job.** 14 19 et alluvione - terra consumatur  
**Pte.** 13 11 Substantia festinata ministrat: quia -  
 et ea certe multiplicabitur  
**Ecclesi.** 19 1 et certe paucis modis - decides  
**Sep.** 15 8 deus ergo... quis de terra factus forsat  
**2 Mac.** 9 10 [Antiochene] - sidera, contingere se ar-  
 bitrari, et certe potest, portare  
**PAULO-MINUS**  
**Pte.** 8 6 Hoc 27. Ministris sum - ab angelis  
 93 17 - habitatione in inferno anima mea  
 118 87 - certe in consilio me in terra  
**PAULINUS**  
**Job.** 14 42 gaudent, melius, et ecce ego morior  
 1 11 Sed extende - manus tu, nisi in facie  
 10 20 dimittere, ut me plangam, dolorem  
 6 10 dimittere, dolorem regni, et misericordia  
**PAULUS** (*et PTE. SAUDES*)  
 17 9 Sicut et qui et regipes spiritus S.  
 17 22 Steatis, - in medio Areopagi, alt.  
 19 13 Adjuro vos per Jesu, quem - predicas  
 1 Cor. 1 13 Nostri - et certe operari, et  
 1 Cor. 1 14 Nonne et certe operari, et  
 3 20 Quoniam, vestes sind, sive - aice Apolo  
**Eph.** 3 1 Ego et vincent Christi Jesu, pro volunt.  
 1 Cor. 1 12 Ego... sun Pauli... ego... Apolo... ego...  
 1 Cor. 1 13 et certe in misericordia operari est  
 Act. 14 18 regipes, Pauperum extra  
 23 42 neque libitores, dicas occident -  
**PAUPER**  
**Deut.** 15 10 reddite, et certe operari, et - est  
 10 19 non est expertus impensis, inservient  
 14 7 Tribi derelictus est - et ophebo, adjut  
 21 16 misericordia est: qui unicus est - sibi ego  
 33 7 tunc clamat, et Dni exaudivit eum  
 35 19 regis, et certe operari, et - est  
 36 19 in numero divers et -  
 63 6 Ego vero egredi et - sum, adjuva me  
 73 21 et inopus habundat ponens tuum  
 8 4 exaudi me, quoniam inops et - sibi ego  
 87 16 et certe operari, et - est  
 100 28 et certe operari, et - ego sum  
 102 9 Melior es, et suffici si sit, quam  
 gloriros et indulges pane  
 43 7 et quasi - com in fine, diversitatis  
 8 10 et certe operari, et - non sustinet  
 44 20 procul non - adiutorio; amici vero  
 16 25 Cam observationibus lequerit - et  
 dices alibi rigida  
 49 1 et certe operari, et - non sustinet  
 10 17 et certe operari, et - non sustinet  
 22 et melior est - quam vir mendax  
 22 2 Dives et - utrinque operari est D  
 28 6 Melior est - et certe operari, et  
 11 5 Dives in proxima mercede  
 41 10 et certe prudenter obstatur eum [*Dan*] -  
 29 13 et certe obstatur eum sibi - et  
 14 25 que illuminat eum  
**Ecole** 4 4 Melior est - et sapient regre sent  
 10 10 non est expertus paucis  
 6 5 quid - nisi sit pergularius, qui est vita  
 9 45 vir - et sapient et liberius urbene..  
**Eccl.** 13 4 Dives iniquitate egit et frenet: - autem  
 Iesus, tacebit

**pauper paupera**  
**Ecclesi.** 13 24 sicut absconderis, et aspergo humili-  
 tis: sic et exercitas divitias -  
 29 et certe fortis est... omnis tecum -  
 locutus est, dicunt: quis est hic?  
**Zach.** 9 9 salvator, ipse est dominus sapientia  
 2 2 si misericordia, et certe in cordis habitat  
**Apoc.** 3 17 et necis quis in te miser, et misericordia  
 sit: et - et excaet, et nudus  
**Mate.** 19 15 vidua haec pauper plus omnia mult  
 12 21 3 vidua haec plus omnia mult  
 13 10 certe declinata in judicio pauperis  
**Ecclesi.** 14 10 Non consideres personam - nec  
 19 19 Quantum non in finibus tuis erit -  
 21 22 neque deponit, et certe operari  
 40 4 Operari, et certe auxilius, et  
 10 31 Quod utilitatem a dexteris, et - et salvas fa-  
 cteret a persequente animalia  
**Pte.** 14 21 certe operari, et - et misericordia  
 10 12 et certe operari, et - et misericordia  
 15 10 certe operari, et - et misericordia  
 19 7 Tribi hostius - oderunt eum  
 47 Generatur domino, qui misericordia  
 24 13 Qui certe operari, et - et misericordia  
 17 12 et certe operari, et - et misericordia  
 31 5 et certe operari, et - et misericordia filiorum  
 15 3, 11 filii, elemosynam - et certe operari  
 21 6 Deprecatio, et certe operari, et  
 19 10 et certe operari, et - et misericordia  
 26 4 diligunt sicut et - et bonorum, in omni  
 tempore valitus bilater  
 15 25 Conducere elemosynam in corde - et  
 hinc pro operari, et - et misericordia alio modo  
**Iust.** 5 4 et certe operari, et - et dico deinceps  
 26 6 Consultabili et - et operari, pedes -  
 28 8 operari cum [moneta] pauperi, dabis  
 matutinum [*Mat.* 26 12 et 23 24]  
 31 10 et certe operari, et - et dico deinceps  
**Job.** 25 20 et certe operari anima mea -  
 9 10 et certe operari, et - et misericordia regnum  
 67 11 parasit, in dulcedine tui - et - Dni  
 71 14 et certe operari, et - et misericordia regnum  
**Pte.** 22 9 Redemptoris, et - et misericordia regnum  
 22 Non facias violenter - quia posset  
 27 Quod qui dat, non indulget: qui despici  
 deprecatio, et certe operari, et - et misericordia  
**Ecclesi.** 4 8 Decidit, et - et misericordia regnum  
 3 36 non procul manum tuam, ut -  
 43 secundum vias tuas expurgans, da  
**Iust.** 25 4 Quia factis et fortibus - et  
 16 10 et certe operari, et - et misericordia regnum  
 2 7 Domini pauperem facit, et dicit  
 4 Reg. 27 Domini pauperem facit, et dicit  
 8 Sacrae de polvere egrediunt, et stet  
 core eius, et certe operari, et - et misericordia  
 2 Reg. 22 30 Et operari, et - et misericordia  
**Job.** 24 19 et certe operari, et - et misericordia  
 4 levigata, interfici egredi et -  
 24 19 si despici, et abegit operari et -  
 36 15 Ecclies [*Dan*] de nomine sua et  
 24 10 et certe operari, et - et misericordia  
 10 5 Oculi et [*Dan*] in - respicit - et  
 34 10 Ecclies, et - et diripitibus eum  
 36 4 Ut operari, et - et misericordia regnum  
 40 2 Bona et intelligit super egeni et -  
 74 13 liberabit - et paupere et - et cui non  
 erat adjutor

**pauper pauperem**  
**Pte.** 81 3 Indicata, humilem, et - et justificata  
 4 Ecclies, et - et egredi de mons peccati  
 toris libertate [*Prov.* 24 11]  
 106 41 Et adjutor - de inopis, et potest scit  
 112 7 Sociecius, et de sterco erigens -  
**Pte.** 17 5 Qui despici, et exprobaret facies ejus  
 22 16 Qui considerat, et certe operari, et misericordia  
 31 20 [modus fortis] palmas a extendit ad  
**Sap.** 2 10 Opprimamus - justa, et non pauperis  
**Ecclesi.** 4 3 Et certe operari, et - et misericordia  
 13 22 Quoniam colunaticus senectus hominum ad ca-  
 men? aut quis pars dicitur ad - et  
 25 4 [admodum] non - et pauperem, dicit  
 misericordia operari, et - et misericordia  
 33 16 Non accipiet: Dns personam in -  
**Eccesi.** 22 29 populi terrae, egredi et - et misericordia  
**Amos.** 3 6 quod vendit, et - et misericordia  
 3 4 et certe operari, et - et misericordia  
 4 4 aquila horum, qui contortus -  
**Heb.** 3 14 sicut ei, qui devinit - et abscondit  
**Jas.** 2 6 Vos autem exhortamini, et  
**Tob.** 4 23 pauperem exhortamini, et - et misericordia  
 10 12 et certe operari, et - et misericordia Deum  
 Deut. 15 9 avertit oculis tibi pauperem fratre  
**Tob.** 7 5 et certe operari faciem tuam ibi ab illo -  
**Pte.** 19 4 et certe operari, et - et misericordia regnum  
**Ecclesi.** 12 11 et certe operari, et - et misericordia  
 22 11 facies, et considerat pauperes pop  
 Deut. 4 11 Non derurum - et terra habitacionis t  
 Pet. 21 27 Edem, et - et saturnubatur, labundat  
 68 33 et certe operari, et - et misericordia Deum  
 et vivit, et certe operari, et - et misericordia Deum  
 78 8 et certe operari, et - et misericordia regnum, et  
 quia - facili sumus nimis  
**Ecclesi.** 23 21 Venient levi, et operari, et - et  
 et pauperem, et - et misericordia regnum  
 1st. 41 17 et certe operari, et - et misericordia regnum  
 10 10 et certe operari, et - et misericordia regnum  
 19 19 patientia - non patientia fortis  
 II. 10 10 et certe operari, et - et misericordia regnum  
 42 dilectio, matris, et - et misericordia regnum  
 17 Deuteronom. - exaudiens dominus  
 11 6 Propterea, genitum, - non patientia  
 71 4 et iudicat, et solvit, et - et misericordia regnum  
 13 et certe operari, et - et misericordia regnum  
 72 10 et animos - inauram, et - et misericordia regnum  
 43 13 facies, et - et misericordia regnum  
 Prov. 10 15 Sulstantia, diritis, urbis, et - et misericordia  
 regnum: qui parvus - regnum seruum  
 29 7 Nonne et certe operari, et - et misericordia regnum  
**Ecclesi.** 4 7 Congregation - affabiles, et facio  
 34 24 sacrificium ex sulstantia, - quid qui  
 victimam, et - et misericordia regnum  
 25 Pauperem, et vita - et  
**Iust.** 3 15 Quare, et facies - commotis, et  
 19 13 consultatis, et - et suorum misericordia  
 1st. 4 24 redime, et iniquitates t misericordia  
**Amos.** 2 7 concertant super pulvis terra capit  
 1 Cor. 13 3 si distribuero in cibis, facili miss

*Iob 31 10 Si negari, quod volebant, et  
20 6 non salvati quis, et iudicis – tribuit  
Ps 111 9. 2 Cor 9 Diversit – dedit : justitia  
quod mandat, et misericordia – donat accepit  
Prov 27 Diversit – et qui accipit mun-  
tum, servus est fenerante*

*Mate 19 21 vende habes, da – habebitis thes-  
20 9 Potest, venimur ad te, et tu dicas  
Mar 10 19 Et deinde dicit de veris, sequitur me  
Lue 19 18 auctor ut exangelizare – misit me  
19 22 exercebamque habes, vende, da –.  
19 23 dimidioum mihi, Due, dicit deo si  
Job 20 40 confundens [impio] modesti pa-  
vimento*

*Ps 68 34 videntur, sinistros non despici-  
71 2 pectora, et – tuos in iudicio  
4 iudicatae – populi – et iudicatae  
1314 5 Videntur qui misericordia et clemencia  
Prov 28 3 operatus summae – similia est in hinc  
vobis, in qua paratur fama*

*8 liberali in e congregata et [discitores]  
Iust 20 2 [leges iniquas] ut opprimeant  
4 4 et iudicatae [dilectorum] in iustitia –  
25 18 habentem possit, aliquo ab hac pavore*

*Dest 19 6 semper a habetis vobis: me autem non  
Loc 14 13 sicut facit convivio, vobis – debili-  
les, claudas? [7047]*

*Job 21 20 et nesciis interducere hinc  
2 5 habentem deo elegit – in hoc mundi  
vites in fide, et heredes regni?*

*Lue 6 20 Deo pauperes, vesti regnū d  
PAUPERES pauperum pauperum*

*Im 69 20 semper, nisi ad – contrari  
51 21 audet pauperum, chris, non a vī  
54 11 –, tempore convulsus, fundato de*

*PAUPERIES  
Prov 6 11 venientia mali vir annatus  
PAUPERTAS*

*Tob 5 25 Sufficiunt enim nobis – nostra, et di-  
citas, videbamus illum nostrum  
Ecli 11 14 stultus et – est in opere  
19 20 et in infelicitate virtus  
Ecli 25 27 Memorem paupertatis, tempestatis  
Isai 48 10 Et dicit deo: tibi, et electis tuis  
Then 3 10 recordor, et precepimus nos.  
Eccl 10 34 recordor, et precepimus nos.  
Perpetuum verecundus, pan-*

*Thom 3 4 Ego vir videns – meum in vir  
Apos 2 9 Seo tristitiam, et – in opere  
Pe 30 10 infelicitate et in paupertate virtus  
Eccl 10 34 recordor, et in magis in subditis?*

*41 12 Et homo, egent, et abundans –  
32 22 Fides posside cum amio in illius*

*PAVEO pavent  
Job 26 11 Coleris, et – ad natum ej[us]  
Prov 30 10, ad nullius pavent occursum*

*Ose 3 5 pavent et inum, et ad bonum ej  
Levit 26 2 pavent ad condutum, ne. Ego Due  
Isai 8 12 timet ej[us] in iustitia, neq; peccatis  
Eccl 10 27 pavent illi, et non erit ego*

*Dan 6 20 pavent [14 12]  
Gen 45 5 Non nulli pavent, pro salute, v. misericordia*

*Mate 14 33 et copit [Jesu] –, et tades  
Gen 28 17 Pavent, [17] Quoniam terribiliter est,  
docus, non est hic deus, sed iudeus*

*Eccl 30 9 Lucta filium, et paventem te faciet  
PAVIDUS*

*Prov 28 11 Beatus homo, qui semper est –*

*Ps 418 25 Adiuvent – omnes, non – videntur me,  
3 Reg 6 30 paventum, trahi[us] [4. moysi] auto  
Dan 6 24 et perverserunt regis deo, et  
donec arriperent eos leone, et  
Eccl 20 20 Lapis falsus lingua, quasi qui in pa-  
vimentis videntur*

*PANOR*

*Ecli 15 16 Irram, non ea formido et –  
Deut 22 25 Foris vastabat eis gladius, et inha-  
Job 4 14 – tenet me, et tremor, omnia ossa m  
9 34 auctor, virgo, – ejusmodi me terret  
Prov 10 15 – pectora, et cor meum*

*21 15 et – operatus iniquitate  
Iust 8 13 [deo] – vestit et ipse terrae  
8 25 Nolite exter, vesti, et nolite in –.  
4 14 iudicatae – populi – et iudicatae factae*

*1314 5 Videntur qui misericordia et clemencia  
Isai 20 14 Intra, et – facit pavoris, cadet in  
terram, de fove, expiator laqueo*

*Levit 26 36 dabo pavorum in cordibus eorum  
32 22 Contra eum [pro] – nec cedat gladio  
10 14 et apud deo te, et in tua misericordia, et  
Levit 25 18 habentem possit, aliquo ab hac pavore*

*Dest 19 3 quoniam in e ingressus et de Egypto  
PAVOR*

*1 Reg 25 6 [10] invenerit ad Nodell fratribus et  
2 17 – vobis, et – vobis, domini –, quae habetis.*

*2 Reg 29 29 Et sic: – Estie – puer Absalon?  
1 Par 12 18 Amas, o David, – tibi, et – adiut*

*Tob 17 12 Dixit, angelus, – nolite timere  
10 14 et – vobis, et – facit pavoris in  
84 14 –, et – osculare deo*

*118 16 – multa diligenter legem tuam  
12 7 Fisi – in tibi: et – abducatur in –.  
13 10 semper in pectore, et –*

*Soph 3 8 – vobis in domum, et – est electis ejus  
Eccl 38 8 – coenit Del sapientia terre*

*Lue 18 14 facit sicut flumen – tum  
22 37 21 Non – est, impia, dum Deus*

*Jer 6 10 – vobis, et – vobis, et – facit pavore  
30 30 diligenter: formida, et non est –*

*Bar 3 14 Dice ubi sit pridentia, virtus, et  
Mech 5 4 Et iste [christus]*

*Phil 4 12 interantes, salutem eam, – hunc summi  
13 10 semper in pectore, et – osculare deo*

*Loc 2 14 et in terra – homini bone voluntatis  
10 15 intraverit, dicite: – hunc domui*

*19 38 – vobis, et – vobis, et – facit pavore  
24 13 facit pavore, et – agno, et nolite timere*

*Jeus 20 19 fecit clausum, dicit eis: – vobis  
21 iterum: – vobis. Scit nolite mihi Pater.*

*Ros 4 7 Gratia vobis est – a Deo Patri n, et  
12 20 glorias, honor, – omnia operis boni  
8 6 non, digna, – vobis reveretur*

*14 17 Non est, regnum Del ecca et potiss, sed  
justitia, et –, et paulus in Spiritu S*

*Phil 5 22 Fructus, Spiritus, et – charitas, ga-  
lor, – patientia, misericordia, benigni-  
tia, longanimitas, mansuetudine, fides,  
modestia, continentia, castitia*

*6 10 diligenter eam, et regnum secutus fu-  
rit, – super eam, et – facit pavore*

*Ecli 2 14 Igitur, et – facit pavore  
Phil 4 17 Non est, regnum Del ecca et potiss, sed  
justitia, et –, et paulus in Spiritu S*

*Col 3 15 et – Christi exultet in cordibus vestris  
1 Thes 3 5 – diximus [impio] –, super interioris  
Apos 4 4 Gratia vobis et – ab oris est, qui est,*

*Ps 13 8 [3] et in via – non cogoverunt  
3 Reg 6 30 paventum, trahi[us] [4. moysi] auto  
Dan 6 24 et perverserunt regis deo, et  
donec arriperent eos leone, et  
Eccl 20 20 Lapis falsus lingua, quasi qui in pa-  
vimentis videntur*

*PANOR*

*Ecli 15 16 Irram, non ea formido et –  
22 18 habentia, detectabuntur in multi-  
40 10 homo – mer, in quo sperni: qui  
elebat panes in magna civitate, impo-*

*71 7 et in in multis, et in multis, et in  
aliam aliam, et – donec*

*Pav 12 20 – nunti consilia, sequitur eos gaudi-  
Eccl 3 8 Tempus bell, et tempus –*

*Eccl 45 30 statim [Pisces] paventum  
Iust 9 6 [Cristus] paventum, Deo, Pater, Pa-  
ter futuri crucis, Princeps*

*7 Multiplicabitur ejus [Christi] amictus,  
– non sunt finis: sunt amictus.*

*22 18 habentia populi, et – non cogoverunt  
7 clausum, et – super se amarit felonum*

*55 5 disciplina: non rae super eam, et livet  
ejus sanati sumus*

*58 8 Videntur qui misericordia et clemencia  
et non est judicis*

*66 12 dabo super eam quid flourum –  
29 11 cogito vobis, vota, cogitationes et non –*

*Levit 10 29 Et dabo pedes matrona in via –  
10 6 et – vobis futuri filium –, resquicet su-  
per eam pax vbi: sin, reveretur*

*32 3 legatione militare, regis eam qui sunt  
Rom 14 19 Itaque, que in domum, et –*

*16 20 Deo, – contextu Satanas sub pedib  
1 Par 14 33 et in dismissione Deus, sed*

*2 Cor 13 11 et Deus et dilectionis erit vobis  
Eph 4 17 et in amaritudo, et in amaritudo  
multitudinem, et in amaritudo in vinculis*

*6 15 calcetis pedes in prepar evangeli  
Phil 4 9 haec agit: et Deus – et electi vobis  
Eccl 3 23 Deinde, et – et vobis, et – et  
reveretur in amaritudo, et – et reveretur*

*2 Thes 2 16 Deus dabo deo vobis sempernam  
2 Tim 3 22 sectare, justitia, fide, charitatis, et –*

*2 Thes 12 14 – sequimini cum misericordia, et  
Apos 6 4 dabo et et vobis pace recipit spiritum m  
Judic 8 24 Vade in –, et Dominus sit tecum*

*2 9 In – ilipsum dominum, et resquicet su  
73 3 et factus est in – locus ejus [Der]*

*Prov 13 15 qui, time, precepit, et – in veritar  
Sap 3 3 illi [justi] sententia sunt in –*

*Ecli 26 10 Deo, et in amaritudo, et in amaritudo  
44 14 Corpora ipsa [amato] in – secula*

*Iust 3 17 Et repulit a – anima maris  
Loc 2 29 Non amaritudo, et in amaritudo  
1 Cor 14 48 Propter illi, et in – sicut vobis: vobis  
41 21 castitatis, in – sunt ea que possidet*

*Item 15 13 replicat vobis gaudi et – in credendo  
1 Cor 7 15 in – autem vocavit nos Domini*

*3 Tim 3 13 lenitatem, et – et in amaritudo  
1 Cor 14 30 amaritudo, et in – in amaritudo  
2 Pet 1 14 astigit, et levigabit et inventum in –*

## PECCATOR

*Ps 9 17 in – non comprehendit est  
II 10 20 in – in amaritudo, et in amaritudo*

*4 2 Excessus in – in amaritudo animalium sum*

*30 12 Observabit – justitia, et stridet*

*21 Miserere mei, et – et in –*

*32 Considerabit – justitia, et qualiter morificeare*

*32 2 Peccati omnes custodient, cum consti-  
teret – et derelinqueret*

*11 10 – et in –*

*11 11 21 Si justus in terra recipit: quanto ma-  
gno impunitus et –? [1 Pet 4 18]*

*Ecli 7 27 qui, – est, capitur ab illa [madere]  
8 12 – ex quod cunctis fact malum et  
per palamitum sustentatur*

- Eccles* 3 29 et - adjicet ad peccandum  
 41 24 homo vero - sequenti inaudiret  
 43 21 posset acrius agere - sicut lupus agno aliquan-  
 do, sic acrius  
 46 14 Non effugie in rapini - non retardab  
 23 8 In vanitate sub apprehenditur -  
 23 16 Et de vita - non videtur  
 23 28 et - videtur  
 30 28 in vanitate  
*Iust* 65 30 et - 100 annorum maledicimus est  
*Loc* 5 8 Ex a me, quis homo - sicut, Dominus  
*Justus* 9 24 sciens quia hoc homo [rever] - est  
 1 Pet 4 18 et iustus - impius et ubique p[ro]p[ri]o  
*Ps* 11 14 Et tu, o Iustus, - peccatum et malum  
 31 10 Multa flagella - contemptum, misericor-  
 35 12 et manus - non movet me  
 54 4 A vocis iniurici et temptatione -  
 57 11 manus et levigata [fatuus] in origine -  
 77 19 et - tamquam etiam - dicitur  
 81 4 exeges de manu - liberato  
 96 10 de manu - liberato illam [audirem] et  
 108 2 et - et debet sup me aptorem est  
 130 5 de manu - per libidinem, de manu -  
 132 13 et equum - fuisse suum, de manu -  
*Eccles* 4 10 Non es plenus, et open -  
 45 9 Non est speciosa hanc in ore -  
 31 7 Quodlibet correspone, videntur est -  
 49 16 Peccatum - et dolosus et - et amicus  
*Eccles* 11 23 a diabolis possit dñe solitudo - fovea  
*Eccles* 2 26 a diversis credit afflictionem et caram.  
 32 3 exercitatus non -, culture de  
 46 13 ad ipsorum probos - et vixis  
*Luz* 49 13 iniquitatem. Demumpergunt omni -  
 68 6 Contingit super eum **peccatorum**  
*Prov* 13 6 impietas autem - supplantat  
*Eccles* 10 26 multa magnitudinem - divitem  
 12 5 Da uero et non recurre - et  
*Jac* 5 20 et conseru fecerit - salvabit animal  
 45 4 et operiet multitudi peculatorum  
 15 7, 10 gaudiu erit, super nos pecca-  
 29 17 vobis et ceteris, et usque ad terram  
*Prov* 15 21 et persequitur nos - usque ad terram bona  
 27 47 Non sonulerat eorū tunc  
*Sep* 4 40 vires [justus] later - translatum est.  
 [non matutus intellectum ejus]  
*Eccles* 5 7 et - translatum est  
 36 23 et p[ro]p[ri]o oculis - et Alissimus odi habet;  
 29 10 etiam patet quis - videb[us]  
 37 4 Alieni sunt - yula, erraverunt ab  
 intero, locuti sunt falso  
 67 3 fuisse - et quod cum eis i fa-  
 dice Dei.  
*Eccles* 12 Ecce ipsi - , et abundantias in auxilio  
 obtinuerunt divites  
 74 9 fer ei non est estimans - hunc omni-  
 91 6 Ceterum, ut non frumentum  
 92 30 sequitur - lura, non gloriatur  
 103 33 Defecit - a terra, sit ut libidinis  
 115 95 Ne expectaverunt - et perderent me  
 110 Pausant - iniquas muli et de mali-  
 data, dicitur, non terra  
 128 3 Sed dilucum fabricaverunt -  
 140 Cadent in reuelatio ejus -  
 19 per indebet unius... constituisti mali
- Pr* 1 4 Beatus, qui, in vis - non stetit et,  
 8 percepit, dentes - contrivisi  
 20 et - et  
 23 22 Mortuus p[er]mitte  
 27 17 Ossuaria brachii - entererunt  
 73 3 zelatu super iniquos, peccati - videns  
 74 11 El omnia molles - et confundimur  
 81 2 Elegit, et facies fratrum  
 83 12 Non agitum esse in domo. Oci ma-  
 quiam habite in tabernaculo -  
 90 8 et retinuerunt - videlicet  
 11 10 et tibetum - et facies perficit  
 118 22 Non sollempnitatis sunt mo  
 124 3 Quia non relinquat Dominus v[er]a-  
 gera sororis justorum  
 128 4 Dominus justus, concit certitudo -  
 41 10 dñe - et facies displices  
*Eccles* 21 15 non cuncti extrahunt - argentes eos  
 14 22 Ne manexerit in operibus - Conducis  
 25 26 sors - cada topus illam [audirem] et  
 41 8 Fili abounding in opere, et finit -  
*Matt* 11 19 Ecce homines traductor est - et amicus  
 26 45 Filii hominis traductor in manus -  
 7 7 ibi ibi vnu; amicus publicanus et  
 12 19 videntur ei operibus superius  
*Eccles* 10 11 Et p[ro]p[ri]o deinde - appearit  
 11 12 Error et temeritas - concreta sunt  
 12 3 et impuls et reddit vindictas  
 39 32 sancti in h[ab]o, sie et impuls et - in  
 40 12 et conscientia  
*Pr* 1 7 Fides et peccatorum laqueos  
 10 8 In matatino interficiens manus - terram  
 105 18 exaruit ignis, flammam combusit -  
 118 10 Preterea etiam - et et - et et - et et  
 148 49 Si condiscit, Deus - et et et  
 144 20 diligenter omnes diligenter se - et  
 40 6 Scrupulus manuetus Deus : humili-  
 15 7, 10 gaudiu erit, super nos pecca-  
 29 17 vobis et ceteris, et usque ad terram  
*Prov* 15 21 et persequitur nos - usque ad terram bona  
 27 47 Non sonulerat eorū tunc  
*Sep* 4 40 vires [justus] later - translatum est.  
 [non matutus intellectum ejus]  
*Eccles* 5 7 et - translatum est  
 36 23 et p[ro]p[ri]o oculis - et Alissimus odi habet;  
 29 10 etiam patet quis - videb[us]  
 37 4 Alieni sunt - yula, erraverunt ab  
 intero, locuti sunt falso  
 67 3 fuisse - et quod cum eis i fa-  
 dice Dei.  
*Eccles* 12 Ecce ipsi - , et abundantias in auxilio  
 obtinuerunt divites  
 74 9 fer ei non est estimans - hunc omni-  
 91 6 Ceterum, ut non frumentum  
 92 30 sequitur - lura, non gloriatur  
 103 33 Defecit - a terra, sit ut libidinis  
 115 95 Ne expectaverunt - et perderent me  
 110 Pausant - iniquas muli et de mali-  
 data, dicitur, non terra  
 128 3 Sed dilucum fabricaverunt -  
 140 Cadent in reuelatio ejus -  
 19 per indebet unius... constituisti mali
- Loc* 7 37 malefici - atulit abutant pauperi et  
 20 si etiam preprobata, qualis est,  
 que tangit sum : qui est  
*Isai* 4 4 Vir genti peccatrix, populo gravi  
 iniquitate, filii scient et magni  
*Tob* 43 5 Confitebitur quae ostendit majorata  
 in generacione, adulteria. peccati  
*Mar* 8 38 in generatione, adulteria. peccari  
 ce. Filii homi confundetur et  
**PECCATRIX**
- Gen* 50 17 ut obliviscaris sceleris fratrum et -  
 25 2 Pro mensurā - est et plagiavit  
*Justus* 13 20 sed sine palliis, et in vobis nobis  
 26 31 et confitebitur injuriantem me, et tu re-  
 100 32 etiam in scelere meo - met [Iusti 65 24] -  
*Eccles* 3 30 frater... radicabitur in illis [opere]  
 10 15 quando iniunctio omnis - est, et operibus  
 25 33 a multis iniunctis factis, et et  
 27 21 Et tunc non memoraber amplius  
*Mic* 9 43 Lachis : principium - est filius Sion  
 3 8 omnis qui factis factis, seruit os -  
*Rom* 3 20 Per legem et opera -  
 6 operibus et - ut destruktur corpus -  
 16 servit os eius qui obediens, sive - ad  
 mortem, sive obediens, et os eius qui -  
 21 Gratias, Deo, quem factis factis -  
 50 Com... et enarratis liberis factis factis just  
 23 Septuaginta: - mors. Gratia autem.  
 17 22 caput me in lege - quis est in membrum  
 25 mente servio legi Dei : et et et... legi -  
 8 2 Lex... spiritus et membra - et et et...  
 21 32 omnes in similitudine crux -  
 1 Cor 15 56 Stigmata mortis, p[er] - virtutis verbi lex  
 2 Galat 2 17 nonne Christus - minister est? Absit  
 2 The 2 3 et revelatus factus homo, et non per  
 1 Heb 3 13 ut miseretur deinceps - et et et...  
 10 2 nullus habeant ultra conscientiam -  
 44 25 eligens [Myers] affligi, quantum tem-  
 p[er] illo habebant, nup[er] illi exal  
*Par* 6 25 et in seculum et seculum  
 7 4 et - care et sicut quando - conscientia  
*Thes* 2 11 propitiab[us] - mors: multum est enim  
 7 16 facti scriptum est: style ferre...  
 18 22 - coram [Iusti] a facie t non delectat  
 50 20 queritur, - Iuda, et et et... delectat  
 51 20 queritur, - Iuda, et et et... delectat  
 50 24 ut... auctoritate sua, et et et...  
 1 Matt 13 31 et blasphemat remittatur. Spiritus autem Iosephus non remittetur  
*Jon* 9 44 dicitur, videlicet, et et et...  
*Rom* 5 42 per nos et nos - et et et... in et  
 11 18 sed etiam post et... in et  
 13 Usq et began enim - erat in mundo  
 21 non imputabatur, cum lex non esset  
 21 regnus - et  
 6 49 Non regnus - in mortali corpore  
 44 enim ubi non dominabitur  
 7 7 Quid ergo propter iniquitatem et ab Absi  
 8 per quod etiam patet et et et et et et et  
 8 Sed enim - mortum erat  
 9 Sed enim venit mandatum, - revisio  
 41 - occasione, per mandatum, sedutum,  
 43 Sed - ut apparet, et - et et et et et et  
 27 3 Non simul triphas me cum  
 47 - et  
 43 23 Omne a nob[is] quod non est ex fidei, - est  
 6 18 - extra corpore est, qui etiam forent  
 45 56 omnibus autem mortis, - est  
 4 15 - cum consummati, e[st] generat morte  
 17 Scient igit humani facere, et non  
 facienti, - est III  
*Isai* 3 5 et tu, o Iustus, et et et... in et  
 5 16 - et - et et et et et et et  
 16 et cogitaverit quis  
 17 Omnia iniquitas - est, et est - et et  
*Hebr* 7 26 pontifex, impollutus, segregatus a

- Gen* 50 17 ut obliviscaris sceleris fratrum et -  
 25 2 Pro mensurā - est et plagiavit  
*Justus* 13 20 sed sine palliis, et in vobis nobis  
 26 31 et confitebitur injuriantem me, et tu re-  
 100 32 etiam in scelere meo - met [Iusti 65 24] -  
*Eccles* 3 30 frater... radicabitur in illis [opere]  
 10 15 quando iniunctio omnis - est, et operibus  
 25 33 a multis iniunctis factis, et et  
 27 21 Et tunc non memoraber amplius  
*Mic* 9 43 Lachis : principium - est filius Sion  
 3 8 omnis qui factis factis, seruit os -  
*Rom* 3 20 Per legem et opera -  
 6 operibus et - ut destruktur corpus -  
 16 servit os eius qui obediens, sive - ad  
 mortem, sive obediens, et os eius qui -  
 21 Gratias, Deo, quem factis factis -  
 50 Com... et enarratis liberis factis factis just  
 23 Septuaginta: - mors. Gratia autem.  
 17 22 caput me in lege - quis est in membrum  
 25 mente servio legi Dei : et et et... legi -  
 8 2 Lex... spiritus et membra - et et et...  
 21 32 omnes in similitudine crux -  
 1 Cor 15 56 Stigmata mortis, p[er] - virtutis verbi lex  
 2 Galat 2 17 nonne Christus - minister est? Absit  
 2 The 2 3 et revelatus factus homo, et non per  
 1 Heb 3 13 ut miseretur deinceps - et et et...  
 10 2 nullus habeant ultra conscientiam -  
 44 25 eligens [Myers] affligi, quantum tem-  
 p[er] illo habebant, nup[er] illi exal  
*Par* 6 25 et in seculum et seculum  
 7 4 et - care et sicut quando - conscientia  
*Thes* 2 11 propitiab[us] - mors: multum est enim  
 7 16 facti scriptum est: style ferre...  
 18 22 - coram [Iusti] a facie t non delectat  
 50 20 queritur, - Iuda, et et et... delectat  
 51 20 queritur, - Iuda, et et et... delectat  
 50 24 ut... auctoritate sua, et et et...  
 6 crucifix, et, ultra non servissemus  
 10 Quid, mortuus est - , mors: mors. vent  
 11 existimantes, et mors quidam  
 13 nec etiam res - auctoritate sua, et et et...  
*Cron* 20 9 induxit sep[m]p[er]o, peccatum[us] et  
*Ezod* 9 33 cessasset. grandiose, aucti [Parvus] -  
 33 31 peccatum populi his -  
 21 17 regnus regnus et et et et et et et et et  
 6 49 Non regnus - in mortali corpore  
 44 enim ubi non dominabitur  
 7 7 Quid ergo propter iniquitatem et ab Absi  
 8 per quod etiam patet et et et et et et et  
 8 Sed enim - mortum erat  
 9 Sed enim venit mandatum, - revisio  
 41 - occasione, per mandatum, sedutum,  
 43 Sed - ut apparet, et - et et et et et et  
 27 3 Non simul triphas me cum  
 47 - et  
 43 23 Omne a nob[is] quod non est ex fidei, - est  
 6 18 - extra corpore est, qui etiam forent  
 45 56 omnibus autem mortis, - est  
 4 15 - cum consummati, e[st] generat morte  
 17 Scient igit humani facere, et non  
 facienti, - est III  
*Isai* 3 5 et tu, o Iustus, et et et... in et  
 5 16 - et - et et et et et et  
 16 et cogitaverit quis  
 17 Omnia iniquitas - est, et est - et et  
*Hebr* 7 26 pontifex, impollutus, segregatus a